Contratação de empresa especializada para em serviços de engenharia para a 
melhoria através de alargamento da capa de rolamento com 4 cm de espessura em CBUQ 
faixa D e recuperação da base em BGS. DATA DE ABERTURA: 10/09/2025, às 08:30 
horas. VALOR MÁXIMO: R$ 890.310,04, (oitocentos e noventa mil trezentos e dez reais 
e quatro centavos).
Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.